
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

APRAKSTS  

Junoclean ir caurspīdīgs, pretsēnīšu mazgāšanas līdzeklis, kas aptur aļģu un 

pelējuma augšanas procesus dažāda veida virsmām. Efektīvs tīrīšanas līdzeklis, ar 

tūlītēju efektu, kas noņem pelējuma un mitruma traipus. 

 
Ideāli piemērots fasādēm ārdarbos, virtuvēm, vannas istabām, cementa 

un silikona šuvēm. Ideāli piemērots pelējuma skartu virsmu attīrīšanai 

iekšdarbos un ārdarbos, pirms to krāsošanas. 

ĪPAŠĪBAS  

• Ātra pretsēnīšu iedarbība. 

• Efektīva un spēcīga iedarbība pret pelējumu. 

• Produkts piemērots izsmidzināšanai. 

• Gatavs lietošanai. Viegli uzklājams 

• Uzklāt, izmantojot komplektācijā iekļauto smidzināšanas sprauslu, saru otu vai 
rullīti. 

Tips: Šķidras konsistences izsmidzināms produkts 
 

 

Krāsa: Bezkrāsains 
 

 

Blīvums: 1,05 ± 0,02 g/cc a 20ºC 
 

 

Atšķaidīšanai izmantot: gatavs lietošanai. Nešķaidīt. 
 

 

Patēriņš: 150- 200 g/m2 atkarībā no pamatnes veida 
 

 

pH: 12±0,5 
 

 

760180 Bezkrāsains 
 

Iepakojumu veidi: 0,5 L 

 

VIRSMAS SAGATAVOŠANA  

Aizsargāt cinka, alumīnija, cinkotas un vara virsmas no produkta nokļūšanas uz tām. Tāpat nepieļaut produkta 
nokļūšanu uz augiem un apkārtējā vidē. 

UZKLĀŠANA  

Izsmidzināt produktu vienmērīgi, no apakšas uz augšu (uz fasādes). Atstāt reaģēt uz 15 līdz 20 minūtēm, pēc tam noskalot un noņemt 
produkta paliekas ar augstspiediena ūdens strūklu, sākot no apakšas un virzoties uz augšu. 
Uzklāt, izmantojot komplektā esošo izsmidzinātāju, saru otu vai rullīti-sintētisko vai neilona. 
Produkts ir gatavs lietošanai. 
Izvairīties no saskares ar ādu un acīm, un strādājot ar produktu izmantot atbilstošu aizsargekipējumu (tai skaitā masku, aizsargbrilles 
u.c.). Neieelpot tvaikus un nepievienot skābes. 
Produkta pārpalikumus utilizēt saskaņā ar vietējo likumdošanu. Tīrīt darbarīkus ūdeni uzreiz pēc lietošanas. 

 

IEVĒROT!  

Produkts ir ūdens un nātrija hipohlorīta bāzes sastāvs.  

Sargāt no sala. 
pH: 12±0,5 

 

DROŠĪBA UN VIDE  
Strādājot ar produktu, nodrošināt telpās piemērotu ventilāciju un, izmantojot nepieciešamās aizsargierīces. Izvairīties no 
saskares ar ādu un acīm, izmantojot aizsargcimdus un aizsargbrilles. 
Izšļakstīšanās vai nejaušas saskares ar izsmidzinājumu, nomazgāt ar 
lielu daudzumu ūdens. Plašāku informāciju, lūdzu, skatīt produkta 
tehniskajās un drošības datu lapās. 

 
Uzglabāt pārpalikušos materiālus ventilējamā, sausā vietā. Rūpīgi aizvērt konteinerus un turēt tos vertikāli, lai novērstu noplūdes. Uzglabāt konteinerus 
pasargātus no sala, augstas temperatūras un tiešas saules iedarbības. 
Sagatavojot un strādājot ar produktu, neēst, nedzert un nesmēķēt. Sargāt no bērniem. Neizliet kanalizācijā 
vai vidē. Iznīcināt autorizētā atkritumu savākšanas punktā. 
Konsultēties ar pilsētas padomi par pareizu iepakojuma un atlikumu pārstrādi, atbilstoši likumam un vides aizsardzības principiem. 

 
Šajā datu lapā esošā informācija var mainīties un ir jāatjaunina. Sazinātieswww.junopaints.com  vai tuvāko JUNO pārstāvi, lai iegūtu jaunāko datu lapu. 
Produkta lietošanas tehniskie ieteikumi, gan verbāli, gan rakstiski, gan izmēģinājumi, ir balstīti uz JUNO pieredzi un tehniskajām zināšanām. Šajā dokumentā uzrādītie dati jāuzskata par ieteikumu, un tādējādi tie neuzliek 
saistības, tostarp attiecībā uz iespējamām trešo personu rūpnieciskā īpašuma tiesībām. JUNO piegādāto produktu uzklāšanu, izmantošanu un pastarpinātu pielietošanu veic trešās puses. Līdz ar to gala rezultāts ir vienīgi 
klienta, uzklājēja vai lietotāja atbildība, ne piegādātāja. Šis dokuments neatbrīvo klientus no piegādāto produktu pārbaudes, lai pārliecinātos par to atbilstību paredzētajam pielietojumam un mērķiem. Gadījumā, ja JUNO 
uzņemas atbildību, tā tiks ierobežota ar klientam piegādāto un izmantoto preču vērtību, neatkarīgi no radītajiem zaudējumiem. JUNO garantē visu savu produktu kvalitāti saskaņā ar spēkā esošajiem Vispārējiem 
pārdošanas nosacījumiem. 

 
Industrias JUNO, S.A. • Barrio SaKoni, 10 • 48950 Erandio (Bizkaia) • Tfno. +34 944 670 062 • infoweb@juno.es •  www.junopaints.com 

June 2017 Rev. 01 1 / 1 

Tehnisko Datu Lapa 
JUNO CLEAN 
Produkta kods: 760180 - Tīrīšanas sastāvi 


